Wałbrzych, dnia 01.12.2022r.

Zamawiający informuje, iż w dniu 01.12.2022 wpłynęły pytania od jednego z Oferentów.
Poniżej Zamawiający wskazuje odpowiedzi na pytania do Zaproszenia do składania ofert na finansowanie dostawy samochodu osobowego na potrzeby Spółki WSSE „INVEST-PARK” Sp. z o.o. pn. „Finansowanie dostawy samochodu osobowego dla WSSE w formie leasingu operacyjnego”.

1. Pytanie nr 1: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmienność warunków przez cały okres trwania Umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rocznej ryczałtowej opłaty z tytułu zastosowanej przez Oferenta tabeli opłat i prowizji w wysokości nie wyższej niż 200,00 zł netto.

2. Pytanie nr 2: Uprzejmie proszę o udostępnienie oferty złożonej przez Dostawcę przedmiotu leasingu.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni złożoną ofertę Dostawcy każdemu z Oferentów na wskazany przez Oferenta adres email.

3. Pytanie nr 3: Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na pobieranie faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta. Zamawiający jednocześnie wymaga przesyłania informacji o wystawionej fakturze do pobrania z portalu na wskazany przez Zamawiającego adres email. 


4. Pytanie nr 4: Czy przedmiotem zamówienia jest również ubezpieczenie Sprzętu przez Wykonawcę? W takiej sytuacji cena ubezpieczenia wliczona jest w cenę oferty na cały okres trwania Umowy leasingu. Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi.

Odpowiedź: Zamawiający ubezpiecza samochód we własnym zakresie.

5. Pytanie nr 5: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem  i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza pokrycie kosztów rejestracji pojazdu.

6. Pytanie nr 6: Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że zapłata opłaty wstępnej nastąpi w ciągu 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zapłatę we wskazanym terminie.


7. Pytanie nr 7: Uprzejmie proszę o informację czy przedmiot leasingu został już przekazany przez Dostawcę Zamawiającemu, jeżeli nie proszę o wskazanie daty dostawy przedmiotu leasingu. 

Odpowiedź: Termin dostawy przedmiotu zamówienia nastąpi nie później niż do dnia 15.12.2022 r., ale po zawarciu umowy leasingu pomiędzy Zamawiającym a Leasingodawcą. Umowa z dostawcą nie została jeszcze zawarta i przedmiot leasingu nie został dostarczony.

8. Pytanie nr 8 W związku z zapisem pkt. 5 zaproszenia „Leasingodawca będzie zobowiązany do zaakceptowania i stosowania postanowień umowy, którą Zamawiający zawrze z Dostawcą samochodu osobowego” – uprzejmie proszę o udostępnienie umowy, którą Zamawiający zawarł z Dostawcą.

Odpowiedź: Umowa z Dostawcą nie została zawarta, Zamawiający jest w trakcie przygotowań do zawarcia umowy z Dostawcą. Treść Istotnych postanowień umowy dostępna jest na stronie Zamawiającego pod adresem: https://invest-park.com.pl/blog/2022/11/22/zaproszenie-do-skladania-ofert-dostawa-samochodu-osobowego-dla-wsse/.

9. Pytanie nr 9: Uprzejmie proszę o ustawienie parametrów finansowych oferty „na sztywno” z uwagi na fakt, że w przypadku złożenia oferty przez min. dwóch oferentów, z których każdy z nich wskaże inną wartość opłaty wstępnej oraz okres trwania Umowy leasingu, Zamawiający nie będzie mógł porównać złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający uszczegółowił wymagane warunki leasingu w Zaproszeniu do składania ofert z dnia 01.12.2022 – stanowiącym załącznik do niniejszej informacji.

10. Pytanie nr 10: Uprzejmie proszę o udostępnienie aktualnej specyfikacji technicznej – umieszczona przez Zamawiającego dokumentacja pochodzi z 2021 r. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępni złożoną ofertę Dostawcy wraz z aktualną specyfikacją techniczną każdemu z oferentów na wskazany przez oferenta adres email.


11. Pytanie nr 11: Uprzejmie proszę o wskazanie wysokości wykupu jaką Wykonawca ma przyjąć do skalkulowania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w poprawionym Zaproszeniu do składania ofert cenę wykupu w wysokości 50 % wartości pojazdu.


12. Zamawiający informuje także o skorygowaniu formularza ofertowego, stanowiącego załącznik do niniejszej informacji. Korekta polega na uszczegółowieniu pkt. 4 formularza w zakresie dookreślenia sposobu wyliczenia ceny zamówienia. 
